
Zakázku vyřizuje

Adam Průša

727 897 153
aprusa@hvbreal.cz

Cena:
750 000 CZK
Lokalita:
Stříbrná Skalice

Číslo zakázky:
N2516568

PENB:
G - mimořádně
nehospodárná

Prodej chaty 36 m2, vlastní pozemek 104 m2, Stříbrná Skalice - Hradové Střimelice

Nabízíme na prodej chatu s číslem evidenčním o velikosti 36 m2 na vlastním pozemku 104 m2 (+ k využití
pozemek cca 250m2), lokalita Stříbrná Skalice - Hradové Střimelice. Chata má příjezdovou cestu nově
udělenou, autem lze dojet až před chatu a nachází se v poslední řadě chat (nad ní se nachází už jen les), což
zaručuje soukromí a krásný výhled. Chata má zavedenou elektřinu a studnu. Vnitřek chaty je před
rekonstrukcí, jedná se o 1/2 dvouchaty, s vlastním vstupem a terasou. V případě zájmu či dotazů neváhejte
kontaktovat makléře i přes víkend.

HVB Real Estate Praha
Šumavská 1050/19
12000 Praha 2 - Vinohrady
IČ: 24787108
DIČ: CZ24787108
Telefon: 244 470 367
E-mail: info@hvbreal.cz
Web: www.hvbreal.cz

https://www.facebook.com/HVBReal
Další nabídky naleznete na:

www.hvbreal.cz


